日頃より首里城公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

首里城公園では、ご来園の皆様が快適に正殿内をご観覧いただけるよう、平成 30 年 3 月 15 日より見

学コースのルート変更を行いますのでお知らせします。

広くなった通路で、ゆっくりと正殿内のご見学をお楽しみください。皆様のご来園をスタッフ一同心

よりお待ちしております。

平成 30 年 3 月吉日

首里城公園管理センター

各 位

首里城公園 正殿見学コース
ルート変更の実施について

＜お問い合わせ＞ 首里城公園管理部 事業課 業務広報企画係

TEL 098-886-2020 / FAX 098-886-2022

【お知らせ】

首里城正殿 見学コース

新ルート図

拡大図

・正殿内の一般コース、バリアフリーコースのルートが

変更となります。

【変更日】 平成 30年 3月 15 日（木）

詳細はＨＰをご確認ください。